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Mosia 21–24: Forcë dhe Çlirim
Populli i Limhit 
Mosia 21:13–16, 36;  
22:1–13; 29:18–20

Populli i Almës 
Mosia 23:25–29; 24:8–25

Çfarë veprimesh ndërmori populli  
për të marrë ndihmën e Zotit?

Si u përfshi Zoti në çlirimin e tyre?

Cilat janë disa fraza të parapëlqyera 
për t’u mbajtur mend nga këto 
vargje?

PD60013873_101_215- teacher_handout- 1


